
9532 Dílenská sada nýtovač řetězu, 20 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

   

Čárový kód: 4013288229571 Rozměr: 195x130x50 mm

Díl č.: 05136042001 Hmotnost: 637 g

Výrobek č.: 9532 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

Sada nářadí pro cyklodílnu

1 ráčna na bity Zyklop Mini 1, 1 držák bitů 816 R, 1 nýtovač řetězu, 1 držák řetězu, sada náhradních dílů k nýtovači řetězu Pin,

1 kleště pro zajištění řetězu, 10 bitů o délce 89 mm, 2 bity o délce 25 mm

S nýtovačkou a držákem řetězu s výměnným nýtovacím čepem pro rozpojování a spojování řetězů jízdních kol. Vhodné pro řetězy

Single Speed, až 12násobné

Kleště na spojky řetězu pro otevírání a zavírání řetězů s řetězovými zámky

V robustním skládacím pouzdru

 

18dílná sada nářadí pro cyklodílnu. Ráčnu a držák bitů Zyklop Mini a bity o délce 89 mm nebo 25 mm lze použít pro šrouby s vnitřním

šestihranem, šrouby TORX® a křížové šrouby Phillips. Přiložený nýtovač řetězu a držák s vyměnitelným nýtovacím kolíkem lze použít k

otevírání a zavírání řetězů jízdních kol (vhodné pro řetězy Single Speed, až 12násobné). Kleště na spojky řetězu usnadňují otevírání a

zavírání řetězů s řetězovými zámky.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_9532.html

Wera - 9532
05136042001 - 4013288229571

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 1 / 4



9532 Dílenská sada nýtovač řetězu, 20 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Nářadí na řetěz Kleště na řetězy s rychlospojkou Ráčny Zyklop Mini

S nýtovačkou a držákem řetězu s

výměnným nýtovacím čepem pro

rozpojování a spojování řetězů

jízdních kol. Vhodné pro řetězy

Single Speed, až 12násobné

S obsaženým nářadím je možné

rozpojovat a opět spojovat řetězy;

pro rozpojování a spojování řetězů

jízdních kol. Vhodné pro řetězy

Single Speed, až 12násobné.

Kleště na spojky řetězu usnadňují

otevírání uzamykatelných zámků

řetězu za účelem čištění nebo

výměny článků řetězu.

Mini ráčny pro všechny těžko

přístupné případy.

Kyklop Mini Pro rychlé šroubování Přizpůsobený ruce Systém rukojeti/výměnných bitů

Jemná zubová mechanika se 60

zuby umožňuje malý úhel zpětného

otočení 6° pro přesnou práci.

Rýhované kolečko pro rychlé

šroubování.

Díky speciálnímu tvaru rukojeti

Kraftform, skvěle přizpůsobenému

ruce, se předchází úrazům rukou,

vzniku otlaků a mozolů.

Systém umožňuje bleskovou

aplikaci různých bitů, v kombinace

s jedinou rukojetí.

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_9532.html

Wera - 9532
05136042001 - 4013288229571

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 2 / 4



9532 Dílenská sada nýtovač řetězu, 20 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

Sada obsahuje:

8001 A Ráčna na bity ¼", 1/4" x 87 mm
1x    1/4" x 87 mm

816 R Ruční držák bitů s hlavou Rapidaptor, 1/4" x 119 mm
05051462001 1x    1/4" x 119 mm

851/4 Z Bity, PH 1 x 89 mm
05059760001 1x    PH 1 x 89 mm

05059775001 1x    PH 2 x 89 mm

867/4 Z Bity TORX®, TX 10 x 89 mm
05060186001 1x    TX 10 x 89 mm

05060189001 1x    TX 25 x 89 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_9532.html

Wera - 9532
05136042001 - 4013288229571

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 3 / 4

https://www.wera.de/cs/05051462001
https://www.wera.de/cs/05059760001
https://www.wera.de/cs/05060186001


9532 Dílenská sada nýtovač řetězu, 20 dílný

Sady pro uživatele Kraftform Kompakt

840/4 Z Bity, 2 x 89 mm
05059628001 1x    2 x 89 mm

05059629001 1x    2.5 x 89 mm

05059630001 1x    3 x 89 mm

05059631001 1x    4 x 89 mm

05059632001 1x    5 x 89 mm

05059633001

1)

1x    6 x 89 mm

1) Šestihranná čepel

840/1 Z Bity, 5 x 25 mm
05056325001 1x    5 x 25 mm

05056335001 1x    8 x 25 mm

9512 Háček na řetěz
 1x    9512 Háček na řetěz

9513 Nýtovač řetezu
 1x    9513 Nýtovač řetezu

9533 Kleště na řetězové spojky, 167.5 mm
 1x    167.5 mm

9534 Náhradní nýtová jehla pro nýtovač řetězu 9513, 15 mm
 3x    15 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_9532.html

Wera - 9532
05136042001 - 4013288229571

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     08.03.2025 - 4 / 4

https://www.wera.de/cs/05059628001
https://www.wera.de/cs/05056325001
http://www.tcpdf.org

